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14 lipca 2015

Peleton gwiazd na szlaku Green Velo

Edyta Herbuś, Maja Bohosiewicz, Joanna Jabłczyńska, aktor Przemek Cypryański,
dziennikarze sportowi Maciej Iwański i Rafał Patyra oraz Kabaret Skeczów Męczących będą
promować szlak Greeen Velo w cyklicznych filmach, których emisję zaplanowano w sierpniu.
W filmie nie zabranie świętokrzyskich elementów. Ostatnio w Kielcach, Sielpi , Oblęgorku,
gdzie przebiega rowerowy szlak  kręcono spoty z gwiazdami. Całość przybrała formę
zabawnej rywalizacji, a najlepszych rowerzystów z peletonu gwiazd nagrodził wicemarszałek
Jan Maćkowiak oraz dyrektor Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Urzędu Marszałkowskiego oraz prezes ROT WŚ Jacek Kowalczyk.

Nagrywanie w Świętokrzyskiem zaczęło się od kieleckiego rezerwatu geologicznego
Kadzielnia. W pobliskim skate parku rowerzyści- zawodowcy wykonywali popisowe triki.
Jednak trasa do przejechania dla gwiazd była znacznie prostsza i przyjemniejsza, ponieważ
Green Velo to przede wszystkim szlak dla całych rodzin.

Wyzwaniem okazało się przejechanie fragmentu szlaku w specjalnych okularach –
alkogoglach, które symulowały przejazd „pod wpływem”. Dzięki temu uczestnicy przekonali
się dlaczego nie wolno jeździć po spożyciu alkoholu. Taki niełatwy fragment ekipa nagrała w
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Oblęgorku, gdzie znajduje się Muzeum Henryka Sienkiewicza. Ten polski noblista w wolnych
chwilach był cyklistą.
Zmagania zakończyły się w Siepli, w pobliżu mostu rowerowego. Właśnie tu kończy się, lub
zaczyna najdłuższa trasa rowerowa w Polsce – Green Velo.

Finalna dekoracja zwycięzców odcinka i całego wyścigu, który rozpoczął się w województwie
warmińsko – mazurskim i przebiegał przez podlaskie, lubelskie, podkarpackie i zakończył się
w świętokrzyskim, odbyła się właśnie w Sielpi na molo. Najlepszych rowerzystów z peletonu
gwiazd wyróżnił wicemarszałek województwa świętokrzyskiego Jan Maćkowiak oraz prezes
Regionalnej Organizacji Turystycznej Województwa Świętokrzyskiego Jacek Kowalczyk.

Zdjęcia: Green Velo
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